



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Наманган вилояти

Namangan viloyati 160100, Namangan shahri, A.Temur ko'chasi, 105-uy, Tel. (69)-233-02-50, E-mail:
namexpert@umail.uz www.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Isakdjanov Avazbék Ismondjonovich

Sana:10-10-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 64636

Obyekt nomi «Namangan viloyati Uychi tumani 6-sonli umumta'lim maktab binolarini joriy ta'mirlash»

Buyurtmachi - Uychi tumani Xalq ta'limi bo'limi

Bosh loyihachi - "KOMMUNALTA'MIRLOYIHA" MCHJ

Litsenziya AL-000955 23.06.2020 yilda O'zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi tomonidan berilgan

Moliyalashtirish manbai - Budjet

Bosh pudratchi - Tanlov asosida

Qurilish turi Joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 62131

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Uychi tumani hokimligi tomonidan tasdiqlangan, Uychi tumani Moliya bo'limi va buyurtmachi bilan kelishilgan Manzilli ro'yxat.

1.2. Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan loyiha topshirig'i.

1.3. Loyiha va tadqiqot ishlari uchun tuzilgan 12.09.2022 yildagi 616095-sonli shartnoma.

1.4. Belgilangan tartibda buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan ob'ektning nuqson dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Tushuntirish yozuvi.

2.2. Ta'mirlash ishlari qiymati.

2.3. Hisoblar.

2.4. Lokal resurs qaydnoma va yig'ma resurs qaydnoma.

2.5. Nuqson dalolatnoma.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

4. Loyihalananayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ekspertiza natijalariga ko'ra buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz va qo'shimcha qiymat solig'i (QQS) bilan loyiha qiymati **120545,999 ming so'm** qilib belgilandi. Xususan:

Qurilish-montaj ishlari:	104822,608	ming so'm
QQS:	15723,391	ming so'm
- Bundan tashqari		
Buyurtmachining boshqa xarajatlari:	3750,000	ming so'm

6.2. Yakuniy xarajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi.

6.2. Ekspertizadan o'tkazish uchun taqdim yetilgan loyiha hujjatlarining to'liqligi, ma'lumotlarning ishonchliligi yuzasidan buyurtmachi va qabul qilingan loyiha yechimlari yuzasidan ishlab chiquvchi javobgar hisoblanadi.

7. Xulosalar.

7.1. Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda "Namangan viloyati Uychi tumani 6-sonli umumta'lim maktab binolarini joriy ta'mirlash" loyiha qiymati kelgusida ko'rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya etiladi.

Bosh mutaxassis: MIRZAYEVA MUYASSARXON QODIRJONOVNA



БУЮРТМАЧИ:

«Уйчи туман Халқ таълим бўлими»

Уйчи туман Халқ таълим бўлимига қарашлик 6-мактаб биносини жорий таъмирлаш учун энг яхши таклифни танлаб олиш.

ТАНЛОВ ХУЖЖАТЛАРИ

Наманган-2022

Танлов ҳужжатларининг мазмуни:

I. Танлов иштирокчилари учун йўриқнома

ТАНЛОВ ИШТИРОКЧИСИ УЧУН ЙЎРИҚНОМА

Ушбу йўриқнома 2021 йил 22 апрелдаги № 684-сонли Ўзбекистон Республикаси “Давлат харидлари тўғрисида”ги Қонунига асосан ҳамда Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлигида 2018 йил 26 майда № 3016-сон билан рўйхатдан ўтказилган Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги Лойиҳа Бошқаруви Миллий Агентлигининг “Харид тартиб-тамойилларини ташкил этиш ва ўтказиш тўғрисидаги” тартиби асосида ишлаб чиқилди.

1. ТАНЛОВ ПРЕДМЕТИ ВА ТАХМИНИЙ ҚИЙМАТИ

1. Уйчи туман Халқ таълим бўлимига қарашлик 6-мактаб биносини жорий таъмирлаш учун хизмат кўрсатувчилар томонидан энг яхши таклифларни жалб қилинади

1.2. Танловнинг охириги қиймати – 120 545 999 сўм.

Ушбу қийматдан ортиқ қийматдаги таклифлар қабул қилинмайди ва кўриб чиқилмайди.

Ушбу танлов якунлари бўйича ғолиб чиққан ташкилот билан шартнома тузилади.

1.4. Ишларни бажариш муддати шартнома имзоланган кундан бошлаб 15 кун.

1.5. Ишларни бошлаш муддати – буюртма берилган кундан бошлаб ҳисобланади.

2. ТАНЛОВ ТАШКИЛОТЧИЛАРИ

2.1. “Уйчи туман Халқ таълим бўлими” (бундан кейин-“Буюртмачи” деб аталади) -танлов ташкилотчиси ҳисобланади.

“Буюртмачи” манзили: Ўзбекистон Республикаси, Наманган вилояти, Уйчи туман Уйчи шаҳарчаси Беруний кўчаси 60-уй

2.2. Танлов “Буюртмачи” томонидан танловлар ўтказиш бўйича тузилган Харид комиссияси томонидан ўтказилади

2.3. Танлов УЗРТХАБ etender.uzex.uz платформасида “Буюртмачи” томонидан тузилган танлов комиссияси орқали қонунда белгиланган тартибда, белгиланган муддатларда ўтказилади.

3. ТАНЛОВ ИШТИРОКЧИЛАРИ

3.1. Танловда мулкчилик шаклидан қатъий назар шу мазмунда иш ва хизматлар кўрсатишга ихтисослашган, иш тажрибага эга бўлган барча юридик мақомга эга бўлган ташкилотлар иштирок этиши мумкин.

3.2. Танловда иштирок этиши учун талабгорларга Техник топширикга кўшимча қуйидаги талаблар қуйилади:

-танлов предмети қийматининг камида 30 фоизи миқдоридаги айланма маблағларининг ёки кўрсатиб ўтилган маблағларни беришга банк кафолатномаси, махсулотни ишлаб чиқариш учун зарур бўлган хомашё ресурслари ва мутахассисларнинг мавжудлиги;

-шартномалар тузиш юзасидан фуқаролик-муомала ҳуқуқий лаёқат ва ваколатлар;

-танлов объектига ўхшаш объектлар билан ишлаш тажрибасининг мавжудлиги;

-ўз кучлари билан илгари бажарилган иш ҳажмлари тўғрисидаги маълумотлар;

-танлов объектида ўз кучлари билан бажариладиган ишларнинг мўлжалланаётган ҳажми (50 фоиздан кам бўлмаган ҳолда);

-Низом маблағи миқдори.

3.3. Агар танлов предмети бўлган ишлар (хизматлар)ни бажариш билан боғлиқ фаолият қонунчиликка биноан лицензиялаштириши зарур бўлса, танловда иштирок этиш учун белгиланган тартибга мувофиқ тегишли лицензияга эга бўлган талабгорларга рухсат этилади.

3.4. Қўйидаги талабгорларга танлов жараёнларида иштирок этишга рухсат берилмайди:

-қайта ташкил этилиш (ажратилиши, қўшилиш), тугатиш ёки банкротлик арафасида турганлар; мол-мулки мусодара қилинганлар, ҳамда муассислик келишув, молиявий иштирок, холдинг ва бошқа шаклда ифодаланган бевосита ташкилий-ҳуқуқий ёки бир бирига молиявий қарамлиги мавжудлар.

3.5. Танлов иштирокчилари – талабгор ташкилотлар танлов предметининг лойиҳа хужжатлари, хусусан, лойиҳани график қисми (чизмалари) билан танишиб чиқиш ва танлов таклифини тузиш учун буюртмачига (танлов ташкилотчисига) тақдим этилиши ҳақида мурожаат қилишга ҳақлидирлар.

«KOMMUNALTA'MIRLOYINA» MЧЖ

ИШЧИ ЛОЙИХА

**"НАМАНГАН ВИЛОЯТИ УЙЧИ ТУМАНИДАГИ
6-СОҢЛИ МАКТАБ БИНОЛАРИНИ ЖОРИЙ
ТАЪМИРЛАШ"**

* * *

Сводно-сметный расчёт, сводная ресурсная ведомость
локальная ресурсная ведомость

- Наманган шаҳри-2022йил.-

«KOMMUNALTA'MIRLOYINA» MЧЖ

ИШЧИ ЛОЙИХА

"НАМАНГАН ВИЛОЯТИ УЙЧИ ТУМАНИДАГИ 6-СОҢЛИ
МАКТАБ БИНОЛАРИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ"

* * *

Сводно-сметный расчёт, сводная ресурсная ведомость
локальная ресурсная ведомость

Директор:

ГИП:



Н. Ходжиев

Ж. Ходжиев

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

В соответствии с инструкцией методическими рекомендациями утвержденные приказом Госархитектстрою №39 от 28.03.2012г. расчет предельной стоимости строительство составлена в текущих ценах ООО «KOMMUNALTA'MIRLOYINA», согласно Постановления Кабинета Министров РУз от 11.06.2003г. №261 по объекту на "НАМАНГАН ВИЛОЯТИ УЙЧИ ТУМАНИДАГИ 6-СОНЛИ МАКТАБ БИНОЛАРИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ".

При расчёте заработной платы принята среднестатистическая отраслевая месячная заработная плата рабочих – строителей согласно каталог, среднечасовая составляет-20913,11сум. (без отчислений на соц. страх.)

Цены на строительные материалы, материально -технические ресурсы приняты согласно «Каталог»а текущих цен на строительные материалы, материально-технические ресурсы применяемые в строительном производстве Республики Узбекистан.

Затраты на транспортные расходы приняты от стоимости материалов в размере 4%

Прочие затраты подрядчика приняты согласно письмо №01-08/866 от 09.12.2020г. ЯБИК Наманганской области 19,5 % от суммы прямых затрат.

Затраты на страхования строительных рисков приняты в соответствии с п.1 постановления Кабинета Министров РУ за №532 « Об обязательном страховании строительных рисков при возведении объектов за счет государственных средств ».

В соответствии с «Временным положением о порядке определения стоимости объектов в договорных текущих ценах» утвержденным Постановлением Кабинета Министров от 11.06.2003г. №261 и ШНК 4.01.16-09 «Правила по определению стоимости строительство в договорных текущих ценах» рекомендуемые стартовые стоимости строительства являются ориентиром при проведение конкурсных (свободных) торгов и не могут служить основанием заключения договоров подряда.

Составил:



Ж. Ходжиев

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 2022

на ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИИ ШКОЛЫ-6 В УЙЧИНСКОГО РАЙОНА НАМАНГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1 496,53	20913,11	31296994
2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	41,3535	0,00	
ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:						31296994
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,04147	18892,00	783
2	01608	РАСТВОРОНАСОСЫ ПРОИЗВОД. 3 МЗ/Ч	МАШ-ЧАС	0,96077	21603,00	20755
3	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ /ПОСТОЯННОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	0,39764	4656,00	1851
4	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	10,0777	851,00	8576
5	02875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	15,50534	1176,00	18234
6	03021	РАСТВОРОСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 65 Л	МАШ-ЧАС	8,88794	14763,00	131213
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:						181 413,00
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ						
1	058180	ЗАТИРКА «СТАРТЕЛИ» (РАЗНОЙ ЦВЕТНОСТИ)	Т	0,28487	1000000,00	284870
2	080625	ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНО-ВЫЙ ТИПА МАКРОФЛЕКС, SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л.	ШТ	106,0512	36522,00	3873202
3	09210	ВОДА	МЗ	0,28892	0,00	
4	09219	ВОДА	МЗ	0,6907	0,00	
5	09902	КИРПИЧ КЕРАМИЧЕСКИЙ ОДИНАРНЫЙ М-75	1000 ШТ	2,57403	652174,00	1678715
6	12121	РАСТВОР КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ М-50	МЗ	1,57594	295154,00	465144
7	12138	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	МЗ	0,13824	315958,00	43678
8	12147	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:2,5	МЗ	5,94432	366258,00	2177155
9	12222	РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ЦЕМЕНТНЫЙ 1:2	МЗ	0,65318	449377,00	293526
10	29165	КРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ АКРИЛОВАЯ	Т	0,01751	6000000,00	105062
11	29166	ГРУНТОВКА НА АКРИЛОВОЙ ОСНОВЕ	Т	0,00599	13500000,00	80870
12	29167	ШПАТЛЕВКА ФАСАДНАЯ	Т	0,00806	960000,00	7741
13	30405	ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3.0X40 ММ	ТН	0,00091	15400000,00	14045
14	30741	ПЛИТКИ ДЛЯ ПОЛОВ КЕРАМИЧЕСКИЕ РЕЛЬЕФНЫЕ ГЛАЗУРОВАННЫЕ ДЕКОРИРОВАННЫЕ МЕТОДОМ СЕРИОГРАФИИ, КВАДРАТНЫЕ И ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ С МНОГОЦВЕТНЫМ РИСУНКОМ, ТОЛЩИНОЙ 11 ММ	М2	581,1348	40000,00	23245392
15	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,02903	6000000,00	174182
16	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,01905	24000000,00	457104

17	31102	КЛЕЙ ПЛИТОЧНЫЙ «СТАРТЕЛЬ-СТАНДАРТ»	КГ	2563,83	992,00	2543319
18	31440	ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	ТН	0,00778	13500000,00	104976
19	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ /10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ/	ТН	0,01172	10000000,00	117158
20	31709	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	ТН	0,0235	960000,00	22561
21	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,05288	960000,00	50762
22	35326	ЭЛЕКТРОДЫ Д 6 ММ Э42	ТН	0,00472	11217392,00	52903
23	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	1,39162	12000,00	16699
24	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,00461	24000,00	111
25	55229	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ТОЛЩИНОЙ ЛИСТА 0,55 ММ	Т	0,1021	13617391,00	1390314
26	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00179	16827000,00	30095
27	85343	ДОСКИ ПОДОКОННЫЕ ПВХ (ПО ПРОЕКТУ)	М	91,2	46000,00	4195200
28	99999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	ТН	7,42166	0,00	
29	ТПОЛ505	ПОЛОСА СТАЛЬНАЯ №50X5ММ	Т	0,19091	7840074,00	1496764
30	ТУГОЛ454	УГОЛЬНИК СТАЛЬНАЯ №45X4ММ	Т	0,73382	9913043,00	7274429
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:						50 195 978,00

Составил:



Ж.ХОДЖИЕВ

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 2022

на ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИИ ШКОЛЫ-6 В УЙЧИНСКОГО РАЙОНА НАМАНГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество	
				на единицу измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	E56-2-2	СНЯТИЕ ДЕРЕВЯННЫХ ОКОННЫХ БЛОКОВ, ОСТЕКЛЕННЫХ	* 100 М2		1,728
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	46,11	79,67808
1.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,93	1,60704
1.3	99999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	ТН	3,42	5,90976
2	E10-01-036-03	УСТАНОВКА В ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗДАНИЯХ ОКОННЫХ БЛОКОВ ИЗ ДЕРЕВО АЛЮМИНИЯ, АЛЮМИНИЯ, МЕТАЛЛОПЛАСТИКА В КАМЕННЫХ СТЕНАХ, ОТКРЫВАЮЩИМИСЯ (ПОВОРОТНЫХ, ОТКИДНЫХ, ПОВОРОТНО-ОТКИДНЫХ): С ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 5 М2 (СУЩЕСТВ.)	100 М2 ПРОЁМОВ		1,5552
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	100,43	156,18874
2.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	4,09	6,36077
2.3	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	6,48	10,0777
2.4	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00115	0,00179
2.5	02875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	9,97	15,50534
2.6	080625	ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНО-ВЫЙ ТИПА МАКРОФЛЕКС, SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л.	ШТ	35	54,432
3	E12-01-010-01	УСТРОЙСТВО ПОДОКОННЫЙ СВЕСЫ ИЗ СТАЛИ ОЦИНКОВАННОЙ	100 М2		0,228
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	112,75	25,707
3.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,27	0,06156
3.3	30405	ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3.0X40 ММ	ТН	0,004	0,00091
3.4	55229	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ТОЛЩИНОЙ ЛИСТА 0,55 ММ	Т	0,4478	0,1021
4	E10-01-035-1	УСТАНОВКА ПОДОКОННЫХ ДОСОК ИЗ ПВХ: В КАМЕННЫХ СТЕНАХ	100 М.П.		0,912
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	21,19	19,32528
4.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,19	0,17328
4.3	080625	ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНО-ВЫЙ ТИПА МАКРОФЛЕКС, SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л.	ШТ	56,6	51,6192
4.4	85343	ДОСКИ ПОДОКОННЫЕ ПВХ (ПО ПРОЕКТУ)	М	100	91,2
ДЕТАЛИ КРЕПЛЕНИЯ ПРОСТЕНКОВ					
5	E53-20-1	КЛАДКА ОТДЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ СТЕН ИЗ КИРПИЧА:	*100 М3 КЛАДКИ		0,06566
5.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1070	70,26048
5.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	39	2,5609
5.3	12121	РАСТВОР КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ М-50	М3	24	1,57594
5.4	09210	ВОДА	М3	4,4	0,28892
5.5	09902	КИРПИЧ КЕРАМИЧЕСКИЙ ОДИНАРНЫЙ М-75	1000 ШТ	39,2	2,57403
6	E56-23-1	ОБРАМЛЕНИЕ ПРОЕМОВ УГЛОВОЙ СТАЛЬЮ	1 Т		0,92474
6.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	44	40,68838
6.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,48	0,44387
6.3	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ПОСТОЯННОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	0,43	0,39764
6.4	35326	ЭЛЕКТРОДЫ Д 6 ММ Э42	ТН	0,0051	0,00472
7	ТУГОЛ454	УГОЛЬНИК СТАЛЬНАЯ №45X4ММ	Т		0,73382
8	ТПОЛ505	ПОЛОСА СТАЛЬНАЯ №50X5ММ	Т		0,19091
9	E15-02-001-1	УЛУЧШЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ: СТЕН	100 М2		0,3456
9.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	70,88	24,49613
9.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	2,78	0,96077
9.3	09219	ВОДА	М3	0,35	0,12096
9.4	01608	РАСТВОРОНАСОСЫ ПРОИЗВОД. 3 М3/Ч	МАШ-ЧАС	2,78	0,96077
9.5	12222	РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ЦЕМЕНТНЫЙ 1:2	М3	1,89	0,65318
10	E15-02-031-1	ШТУКАТУРКА ПОВЕРХНОСТЕЙ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ ОТКОСОВ ПО БЕТОНУ И КАМНЮ: ПЛОСКИХ	100 М2		1,3824
10.1	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	2,06	2,84774
10.2	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	204,06	282,09254
10.3	12147	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:2,5	М3	4,3	5,94432
10.4	12138	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	0,1	0,13824
11	E15-04-025-8	УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА ОТКОСОВ	100 М2		1,0368
11.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	51,01	52,88717
11.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,12	0,12442
11.3	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,01837	0,01905
11.4	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ 10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ/	ТН	0,0113	0,01172
11.5	31440	ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	ТН	0,0075	0,00778
11.6	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,051	0,05288
11.7	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	0,87091
12	E15-04-005-3	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ	100 М2		0,4608
12.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	42,9	19,76832
12.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,17	0,07834
12.3	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,063	0,02903

12.4	31709	ШПАТЛЕВКА КЛЕБВАЯ	ТН	0,051	0,0233
12.5	33528	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40-25	М2	0,84	0,38707
13	E15-04-019-05	ОКРАСКА ФАСАДОВ ПОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ АКРИЛОВАЯ КРАСКАМИ С ЛЕСОВ	100 М2 ОКРАШИВАЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ		0,4608
13.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	13,8	6,35904
13.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,17	0,07834
13.3	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,3 Т	МАШ-ЧАС	0,09	0,04147
13.4	29163	КРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ АКРИЛОВАЯ	Т	0,038	0,01751
13.5	29166	ГРУНТОВКА НА АКРИЛОВОЙ ОСНОВЕ	Т	0,013	0,00599
13.6	33528	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40-25	М2	0,29	0,13363
13.7	34039	ВЕТОШЬ	КГ	0,01	0,00461
13.8	29167	ШПАТЛЕВКА ФАСАДНАЯ	Т	0,0175	0,00806

ПОЛЫ, КОРРИДОРЫ УЧЕБНЫХ БЛОКОВ

14	E57-2-1	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ИЗ ЛИНОЛЕУМА И РЕЛИНА	100 М2 ПОКРЫТИЙ		3,2168
14.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	11,39	36,63933
14.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,13	0,41818
14.3	99999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	ТН	0,47	1,5119
15	E11-01-027-05	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ НА РАСТВОРЕ ИЗ СУХОЙ СМЕСИ С ПРИГОТОВЛЕНИЕМ РАСТВОРА В ПОСТРОЕЧНЫХ УСЛОВИЯХ ИЗ КЕРАМИЧЕСКИХ ПЛИТОК ДЛЯ ПОЛОВ	100 М2 ПОКРЫТИЯ		4,021
15.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	119,78	481,63538
15.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	4,5	18,0945
15.3	03021	РАСТВОРСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 65 Л	МАШ-ЧАС	1,56	6,27276
15.4	31102	КЛЕЙ ПЛИТОЧНЫЙ «СТАРАТЕЛЬ-СТАНДАРТ»	КГ	450	1809,45
15.5	30741	ПЛИТКИ ДЛЯ ПОЛОВ КЕРАМИЧЕСКИЕ РЕЛЬЕФНЫЕ ГЛАЗУРОВАННЫЕ ДЕКОРИРОВАННЫЕ МЕТОДОМ СЕРНОГРАФИИ, КВАДРАТНЫЕ И ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ С МНОГОЦВЕТНЫМ РИСУНКОМ, ТОЛЩИНОЙ 11 ММ	М2	102	410,142
15.6	09219	ВОДА	М3	0,1	0,4021
15.7	058180	ЗАТИРКА «СТАРАТЕЛИ» (РАЗНОЙ ЦВЕТНОСТИ)	Т	0,05	0,20105

ПОЛЫ, КОРРИДОР СПОРТЗАЛА

16	E11-01-027-05	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ НА РАСТВОРЕ ИЗ СУХОЙ СМЕСИ С ПРИГОТОВЛЕНИЕМ РАСТВОРА В ПОСТРОЕЧНЫХ УСЛОВИЯХ ИЗ КЕРАМИЧЕСКИХ ПЛИТОК ДЛЯ ПОЛОВ	100 М2 ПОКРЫТИЯ		0,294
16.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	119,78	35,21532
16.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	4,5	1,323
16.3	03021	РАСТВОРСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 65 Л	МАШ-ЧАС	1,56	0,45864
16.4	31102	КЛЕЙ ПЛИТОЧНЫЙ «СТАРАТЕЛЬ-СТАНДАРТ»	КГ	450	182,3
16.5	30741	ПЛИТКИ ДЛЯ ПОЛОВ КЕРАМИЧЕСКИЕ РЕЛЬЕФНЫЕ ГЛАЗУРОВАННЫЕ ДЕКОРИРОВАННЫЕ МЕТОДОМ СЕРНОГРАФИИ, КВАДРАТНЫЕ И ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ С МНОГОЦВЕТНЫМ РИСУНКОМ, ТОЛЩИНОЙ 11 ММ	М2	102	29,988
16.6	09219	ВОДА	М3	0,1	0,0294
16.7	058180	ЗАТИРКА «СТАРАТЕЛИ» (РАЗНОЙ ЦВЕТНОСТИ)	Т	0,05	0,0147

ПОЛЫ, КОРРИДОР СВЯЗЫВАЮЩИЙ 3 УЧЕБНЫХ БЛОКОВ ВТОРОГО ЭТАЖА

17	E11-01-027-05	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ НА РАСТВОРЕ ИЗ СУХОЙ СМЕСИ С ПРИГОТОВЛЕНИЕМ РАСТВОРА В ПОСТРОЕЧНЫХ УСЛОВИЯХ ИЗ КЕРАМИЧЕСКИХ ПЛИТОК ДЛЯ ПОЛОВ	100 М2 ПОКРЫТИЯ		1,3824
17.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	119,78	165,58387
17.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	4,5	6,2208
17.3	03021	РАСТВОРСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 65 Л	МАШ-ЧАС	1,56	2,15654
17.4	31102	КЛЕЙ ПЛИТОЧНЫЙ «СТАРАТЕЛЬ-СТАНДАРТ»	КГ	450	622,08
17.5	30741	ПЛИТКИ ДЛЯ ПОЛОВ КЕРАМИЧЕСКИЕ РЕЛЬЕФНЫЕ ГЛАЗУРОВАННЫЕ ДЕКОРИРОВАННЫЕ МЕТОДОМ СЕРНОГРАФИИ, КВАДРАТНЫЕ И ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ С МНОГОЦВЕТНЫМ РИСУНКОМ, ТОЛЩИНОЙ 11 ММ	М2	102	141,8048
17.6	09219	ВОДА	М3	0,1	0,13824
17.7	058180	ЗАТИРКА «СТАРАТЕЛИ» (РАЗНОЙ ЦВЕТНОСТИ)	Т	0,05	0,06912

Составил:  Ж.ХОДЖИЕВ



**Наманган вилояти Уйчи туманидаги 6-сонли мактаб
биноларини жорий таъмирлаш учун бажариладиган ишлари**

НУҚСОН ДАЛОЛАТНОМАСИ

Ушбу далолатнома тузувчилар Уйчи туман ХТБ МТЭХБ бошлиғи О.Ахмаджонов, МТЭХБ бош мутахассиси М.Отахонов, мутахассис К. Каримов, 6-сонли мактаб директори Ш. Мурадов ва «KOMMUNALTA'MIRLOYUNA» МЧЖ мутахассиси А. Ходжиев лар Уйчи шаҳридаги 6-сонли мактаб биноларини кўздан кечирганда жорий таъмирлаш учун қуйидаги ишлари таркиби аниқланди:

№	Иш турлари	Ўлчов бирлиги	Микдори
1	2	3	4
1.	Демонтаж деревянных оконных блоков	М2	172,8
2.	Монтаж существующих оконных блоков из алюминиевых профилей	М2	155,52
3.	Устройство подоконных свесов из оцинкованных листов	М2	22,8
4.	Устройство подоконных досок из ПХВ	М	91,2
5.	Кладка стен из жженого кирпича толщиной 380мм.	М3	6,566
6.	Устройство крепления стен из угольников L45x4.	Тн	0,73382
7.	Устройство металлической связки из полосы -50x5.	Тн	0,19091
8.	Улучшенная штукатурка стен	М2	34,56
9.	Штукатурка откосов	М2	138,24
10.	Улучшенная масляная окраска откосов	М2	103,68

11.	Внутренняя улучшенная вододисперсионная окраска стен	M2	46,08
12.	Наружная вододисперсионная окраска стен фасада	M2	46,08
ПОЛЫ:			
Коридоры учебных блоков.			
1.	Разборка покрытия полов из линолеума	M2	321,68
2.	Устройство покрытия полов из керамических плит	M2	402,1
Коридор спортзала.			
1.	Устройство покрытия полов из керамических плит	M2	29,4
Коридор связывающий 3 учебных блоков второго этажа.			
1.	Устройство покрытия полов из керамических плит	M2	138,24

МТЕХ бошлиғи:

О. Ахмаджонов

МТЕХ бош мутахассиси:

М. Отахонов

МТЕХ мутахассиси:

К. Каримов

6-сонли мактаб директори:

Ш. Мурадов

6-сонли мактаб ХИБДЎ

Н.Ахмедов



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

РЕКОМЕНДУЕМАЯ

СВОДНАЯ СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ НА "НАМАНГАН ВИЛОЯТИ УЙЧИ ТУМАНИДАГИ
6-СОНЛИ МАКТАБ БИНОЛАРИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ"

№	Наименование затрат	Примечание	Стоимость в текущих ценах (сум)
1	Основная заработная плата	расчёт 1	31 296 994
2	Отчисления в соцстрах от основной заработной платы 12 %	расчёт 1	3 755 639
3	Эксплуатация машин и механизмов	расчёт 2	181 413
4	Строительные материалы, изделия и конструкции	расчёт 3	50 195 978
5	Затраты на автотранспортные услуги	расчёт 4	2 007 839
	Итого прямых затрат		87 437 863
6	Прочие затраты подрядчика	расчёт 5	17 050 383
	Итого		104 488 246
7	Страхование объекта	расчёт 7	334 362
	Итого		104 822 608
8	НДС 15%		15 723 391
	Итого стартовой стоимостью без учёта затрат заказчика		120 545 999
9	Прочие затраты заказчика		3 750 000
	ВСЕГО ПО ОБЪЕКТУ		124 295 999



ГИП:

Ж. Ходжиев

Составил:

Ж. Ходжиев

Расчет 1

Затраты по заработной плату:

согласно каталог

Часовая ставка Наманганской области С=

20913,11

СУМ/час

1496,52508

чел/час

Затраты по ресурсной смете -

Всего зарплата составляет в текущих ценах

Созп = 1496,52508 x 20913,11 =

31296994

СУМ

Отчисления на соц. страх. – 12 %

31296994 x

12% =

3755639

СУМ

Расчет 2

Затраты по эксплуатации машин и механизмов

Стоимость затрат на эксплуатацию машин и механизмов при определении стоимости строительства объекта принимаем по текущим ценам исходя из нормативной потребности в машино-часах по локальным ресурсным ведомостям.

№	Наименование механизмов	Ед. изм	Стоимость сум
1	Затрат машин и механизмов	Сум	181413

Расчет 3

Затраты на приобретение строительных материалов, изделий и конструкций

Согласна ведомости ресурсов стоимость материалов в текущих ценах составляет

50195978

СУМ

Расчет 4

Затраты на транспортные услуги

Автотранспортные расходы 4% от стоимости строительных материалов, изделий, конструкции

Стр= 50195978 x4%=

2007839

СУМ

Итого 2007839 + 0 = 2007839 сум

Итого прямые затраты ;
31296994 + 3755639 + 181413 + 50195978 + 2007839 = 87437863 сум

Расчёт 5

Прочие затраты подрядчики

При определении стоимости строительства объекта прочие затраты подрядчика приняты согласно письма №01-08/866 от 09.12.2020г., 19,5% от стоимости прямых затрат.

Пр = 87437863 x 19,5% = 17050383 сум

Итого с прочими затратами;
87437863 + 17050383 = 104488246 сум

Расчёт 7

Страхование объектов

Страхование строительных рисков приняты в соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан "Об обязательном страховании строител. рисков при возведении объектов за счет государственных средств и кредитов государственную гарантию" Предельные тарифы по обязательному страхованию строительных

рисков составляет 0,4% от страховой суммы (80% от полной стоимости объекта)

Ср; 104488246 x 80% x 0,4% = 334362 сум

Итого стартовая стоимость без НДС

104488246 + 334362 + 0 = 104822608 сум